

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL - 1 - VCP

Soupis:

01 Střešní kce - Záměna materiálu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 238 687,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 238 687,52	12,00%	148 642,50

Cena s DPH

v CZK

1 387 330,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP

Soupis: **01 Střešní kce - Záměna materiálu**

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 238 687,52
PSV - Práce a dodávky PSV	1 238 687,52
764 - Konstrukce klempířské	1 238 687,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 01 Střešní kce - Záměna materiálu

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 238 687,52

D PSV Práce a dodávky PSV 1 238 687,52

D 764 Konstrukce klempířské 1 238 687,52

16	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	46,761	134,00	6 265,97
17	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	47,000	54,80	2 575,60
1	K	764101101	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	645,496	870,00	561 581,52
2	M	55350280	krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou povrchovou úpravou š 610mm	m2	787,570	606,00	477 267,42
3	M	55345019	trubka sněhového zachytávače	kus	74,000	536,00	39 664,00
4	M	55345020	spojka pro trubku sněhového zachytávače	kus	74,000	185,00	13 690,00
5	K	764011624	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	40,500	377,00	15 268,50
6	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,740	437,00	3 819,38
7	K	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	12,500	678,00	8 475,00
8	K	764212667 R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 950 mm	m	6,220	1 580,00	9 827,60
9	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	48,400	745,00	36 058,00
10	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	3,350	846,00	2 834,10
11	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	0,370	973,00	360,01
12	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,200	419,00	3 016,80
13	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	1,050	518,00	543,90
14	K	764311603	Lemování rovných zdí střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	42,000	317,00	13 314,00
20	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	46,761	209,00	9 773,05
18	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	47,000	48,50	2 279,50
19	M	55349855	hák žlabový povrchová úprava Cu 400mm	kus	47,000	224,00	10 528,00
15	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,615	4 668,51	21 545,17